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Strażacy z gminy Korzenna na podium

Strażacy z gminy Korzenna zajęli trzecie miejsce w II Powiatowych Zawodach w Kwalifikowanej
Pierwszej Pomocy (KPP), zorganizowanych przez Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Nowym
Sączu oraz Komendę Miejską PSP w Nowym Sączu.  W Centrum Sportów Zimowych w Ptaszkowej, w
odbywającej się 29 maja rywalizacji, wzięło udział 11 drużyn. Zespoły reprezentowały jednostki OSP
z terenu powiatu nowosądeckiego.

Cztery zadania

Uczestnicy zawodów musieli wykazać się gruntowną wiedzą i umiejętnościami z zakresu udzielania
pierwszej pomocy. Ich zadaniem była pomoc poszkodowanym w czterech różnego typu sytuacjach. W
przygotowanych przez organizatorów scenariuszach zdarzeń medycznych znalazły się: upadek z
wysokości, wypadek motocyklisty, zatrucie tlenkiem węgla oraz reakcja anafilaktyczna po ukąszeniu
przez owady.

Po lupą fachowców

Zespół reprezentujący Zarząd Oddziału Gminnego OSP w Korzennej z zadaniami poradził sobie
bardzo dobrze. W opinii ratowników medycznych oraz funkcjonariuszy PSP, występujących w roli
sędziów zawodów, zasłużył na miejsce trzecie. A w składzie zespołu z naszej gminy znaleźli się:
Dariusz Szewczyk (dowódca) i Wiktor Kądziołka (ratownik) (obaj OSP Jasienna), a także Anna Jurek
(ratownik, OSP Lipnica Wielka) i Paweł Rola (kierowca, OSP Mogilno). Oprócz gratulacji odebrali
również puchar, dyplom i promesę finansową na zakup sprzętu.

Z kolei w całych zawodach zwyciężyła drużyna z Krynicy-Zdroju. Drugie miejsce zajęła reprezentacja
gminy Podegrodzie. Dzięki zwycięstwu zespół z Krynicy-Zdroju uzyskał prawo reprezentowania
powiatu nowosądeckiego podczas zawodów wojewódzkich zaplanowanych 7 czerwca w Wolbromiu.

Efekty pracy

Strażacy z gminy Korzenna  nieprzypadkowo zajęli miejsce na podium. Regularne szkolenia i
doskonalenie umiejętności ratowniczych to codzienność druhów z gminy Korzenna. Strażacy z
jednostek OSP działających na naszym terenie systematycznie podnoszą swoje kwalifikacje. Biorą
m.in.  udział w kursach i ćwiczeniach z zakresu ratownictwa medycznego i technicznego.
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